
Contributi per il sostegno agli studi terziari per gli
studenti immatricolati nell'anno accademico
2017/2018

Modifica della determinazione del Servizio istruzione e formazione
del secondo grado, università e ricerca n. 74 di data 26 marzo 2019

Determinazione n. 92 del 19/04/2019

Modifica della determinazione del Servizio istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 74 di data 26 marzo 2019: "Contributi per il sostegno agli studi terziari per gli studenti
immatricolati nell'anno accademico 2017/2018, concessi con determinazione n. 13 di data 31 gennaio
2018 e successive modifiche ed integrazioni - Aggiornamento dei benefici economici assegnati".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 92 DI DATA 19 Aprile 2019
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Modifica della determinazione del Servizio istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca n.
74 di data 26 marzo 2019: "Contributi per il sostegno agli studi terziari per gli studenti immatricolati
nell'anno accademico 2017/2018, concessi con determinazione n. 13 di data 31 gennaio 2018 e successive
modifiche ed integrazioni - Aggiornamento dei benefici economici assegnati".
RIFERIMENTO : 2019-S116-00135
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Vista la determinazione del dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 74 di data 26 marzo 2019: "Contributi per il sostegno agli studi terziari per gli studenti
immatricolati nell'anno accademico 2017/2018, concessi con determinazione n. 13
di data 31 gennaio 2018 e successive modifiche ed integrazioni - Aggiornamento dei benefici economici
assegnati".
Preso atto che nell'allegato A) del citato provvedimento sono presenti alcuni refusi che si ritiene opportuno e
necessario correggere ed in particolare relativamente alla mancata indicazione del numero di impegno
contabile alla posizione n. 13 e all'errata indicazione dell'importo revocato alla posizione n. 77. Inoltre, si
ritiene necessario l'aggiunta di una colonna per meglio specificare l'importo della prima rata già riconosciuto
agli studenti di cui alle posizioni n. 48, 58 e 77.
Considerato che, ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività amministrativa, del Regolamento UE
679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere
pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza e che
conseguentemente l'allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento non è pubblicato.
DETERMINA
1) di modificare, per le motivazioni esposte in premessa, la determinazione del dirigente del Servizio
istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca n. 74 di data 26 marzo 2019 sostituendo



l'allegato A) con il nuovo "Allegato A) Elenco domande e contributo spettante - aggiornato al 26 marzo
2019", parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) di mantenere invariato quant'altro disposto con la determinazione n. 74 del 26 marzo 2019.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00135
Pag 2 di 3 DA
Num. prog. 2 di 3 
001 Allegato A) Documento riservato Elenco degli allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2019-S116-00135
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


